
落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込) うち消費税相当額

長崎県長崎市興善町2-24

¥ 5,445,000 ¥ 495,000(株)パスコ 長崎支店

支店長 立 野 幸 樹

辞 退日本工営(株)　長崎事務所

¥ 5,200,000

¥ 5,300,000国際航業(株)　長崎支店

東亜建設技術(株)　長崎支社

¥ 5,300,000

¥ 4,950,000 落 札(株)パスコ　長崎支店

アジア航測(株)　長崎営業所

¥ 5,310,000

入札執行機関 　小値賀町 建設課

入札執行日時 　令和5年7月7日（金）16時00分

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 結 果

(株)オオバ　長崎営業所

（入札書比較価格金） 　設定なし

入札方法 　指名競争入札

業務日数 　令和6年2月29日 限り

予定価格 　¥ 5,841,000

（入札書比較価格金） （¥ 5,310,000）

入 札 結 果 一 覧 表

業務番号 　5値建工第33号

業務名 　公営住宅等長寿命化計画更新業務委託

業務場所 　小値賀町一円

最低制限価格 　設定なし


